Technik-Profi Kraus GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Vogels TVS 3695 (40-77") | eichenholz/weil

Artikelnummer 16646

Handler-Kontaktdaten:

Technik-Profi Kraus
Bachgasse 6

75203 Konigsbach - Stein
07232 1457
info@technik-profi-kraus.de
www.tp-fernseh-kraus.de

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

®»  Freistehender, flexibler TV-Standful fir 40-77"

Flachbildfernseher

Drehbar um bis zu 90°

Bis zu 50 kg (max.) Tragkraft
Sanfte OneFinger-Bewegung
Einfach héhenverstellbar, auch be

Unsere Offnungsz
Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  08:00

lhr Ansprechpartner:

Markus Kraus
markus.kraus@technik-profi-kraus.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

VESA-Standard: 100mm x 100mm bis 600mm x 400mm

i montiertem TV

Kabelfiihrung an der Riickseite des Standers
Hergestellt aus Eichenholz und Stahl

eiten:
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30



